
Pos 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

Num. 

56 

6 

330 

493 

30 

36 

116 

26 

204 

2 

10 

Nome 

Calimero 21 

Rick 6 

Gaudieri Ivan 

Rickpierpa 

Edo 30 

Gervasi Nicola 

Parente Lorenzo 

Polinesi Giorgio 

Marinucci Daniele 

Crescia Valerio 

Giannini Lorenzo 

Classe 

125cc  S.TAG 

125cc X30 

125cc TAG 

125cc X30 

125cc X30 

125cc X30 

125cc TAG 

125cc  S.TAG 

125cc TAG 

125cc  S.TAG 

125cc TAG 

Giri 

12 

12 

12 

12 

12 

12 

12 

12 

7 

7 

3 

Diff 

1.159 

4.653 

8.803 

9.140 

11.822 

11.972 

26.350 

5 Giri 

5 Giri 

9 Giri 

Tempo Totale 

8:36.428 

8:37.587 

8:41.081 

8:45.231 

8:45.568 

8:48.250 

8:48.400 

9:02.778 

5:12.256 

5:12.812 

3:32.732 

Tempo Migliore 

42.034 

42.398 

42.582 

42.796 

42.565 

42.962 

42.830 

44.242 

43.282 

43.046 

44.146 

Punti 

14,5 

12,5 

12,5 

12 

11,5 

11 

12 

12 

11,5 

11,5 

11 

C om m ento 

 

Ordinato in base ai giri

Margine della Vittoria 

1.159 

Velocità  Media 

83,735 

Miglior tempo sul giro 

42.034 

Velocità Migliore 

85,731 

Giro Migliore di 

56 - Calimero 21 
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TROFEO DI SAN MARTINO 

125cc TAG + S. TAG + X30 

GARA_1 

Gara (12 Giri) Iniziato a 12:44:26 

CORRIDONIA 1,001 km 

11/11/2018 12:20 


